
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

Elim

Elim-

68,18

72,354

75,79

68,64

62,42

70,52

73,580

0

0

0

0

ΙΟΚΕΝ

ΙΟΜ

ΑΙΟΕ

0

4

-

78,66

73,19

1 ΕΘΙΟΤ
ΣΑΜΟΙΛΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (CH)

MIKE

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΝΤ3

1 ΝΘ1
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

CASSIDI

1 ΝΟ2
ΛΑΙΟΥ ΣΕΜΕΛΗ (CH)

EARLY H.B.

CHEMAYA WEST

LOUISAN 3

1 ΝΓ9
ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑ-ΖΕΝΕΒΙΕΒ (J)

ΑΟΙ
PRIME MINISTER

1 ΜΠ5
TESHO MARKELA (J)

7 ΝΤ3

1 Φ51

ΣΑΡΚΙΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (J)

ΙΟΒΟΠ

ΕΘΙΟΤ

TAURINA ELIZABETE (CH)

MIKE

ΔΟΥΚΑΚΗ ΜΑΓΙΑ (CH)

ELISKA

ΠΑΠΑΜΕΝΤΖΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)
7 ΚΩ9 ΑΟΙ

NIRVANA

ΙΟΜ7 ΝΣ3

ΙΟΚΟΥΒ
LAJZA

ΕΨ6
ΔΡΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΜΗΝΗ (CH)

ΙΟΜ
ISABELLA 2

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ (CH)
ΛΒ7

5ος ΑΓΩΝΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ 2022

Ελεύθερης Συμμετοχής (0.90 μ) 0,80-0,90 μ. 

ΑΤΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

Σάββατο, 19 Μάρτιος 2022

21/3/2022 - 12:27 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

4,00

8,00

8,00

18,00

37,00

0,00

0,00

4,00

4,00

4,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54,4153,36

59,23

0

63,40

38,67

0 8 37,56

26,73

26,53

0 8

52,7132,57

29,51 4 54,91

4

44,78

49,0731,32

31,264 0 49,76

50,6931,13

25,640 4

48,1530,23

30,970 0 49,50

0

0

42,13

42,45

45,58

46,04

37,9825,850 0

27,01

27,02

0

0

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΟΒΟΠ
SAMOS

1 ΙΟΚΕΝ
ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (CH)

DONNAR

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΕΝ5

3 ΝΟ2
ΛΑΙΟΥ ΣΕΜΕΛΗ (CH)

EARLY H.B.

2 ΔΨ5
ΤΖΑΒΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ (CH)

0 0

0 0

4 0

13

ΑΟΙ
M CONDESSA VAN T VENHOF

ΙΟΒΟΠ

ΙΟΚΕΝ

ΑΙΟΕ

29,06

30,92

0

0

6 ΜΨ5

ΧΙΔΙΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΤΙΝΑ (YR)

ELISA

GALERA

4 ΝΕ2
MISHOVSKI PAVLIN (S)

0

ΧΑΤΖΗΠΡΙΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (S)

ΙΠΟΑ

18

24

5 ΒΛ6
ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (S)

7 ΚΞ1

ΑΙΟΕ8 ΘΞ8

ΑΙΟΑΤ

ΤΣΑΝΑΗ ΗΛΕΚΤΡΑ (CH)

BALUS FLIRT

ΚΟΝΤΙΖΑ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ (YR)

HARCO VAN DE DOORNAKKERS

0

ΑΙΟΕ
CHEMAYA WEST

9 ΝΝ3 ΙΟΒΟΠ
KONTINENTAL

ΧΑΤΖΗΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ (S)
10 ΗΡ9

13 ΜΣ9
ΛΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΝΑΝΤΙΑ (J)

CARENA

11 ΜΠ5
TESHO MARKELA (J)

ΑΟΙ
ATOC

12 ΝΟ7
ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ (S)

ΙΟΘΡΑΚ
HARDY DE MAI

15 ΚΩ9
ΠΑΠΑΜΕΝΤΖΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

ΑΟΙ
NIRVANA

14 ΗΘ3
ΤΑΛΙΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ (J)

ΙΟΒΟΠ
SCRATCH

17 ΘΤ5
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ (S)

ΑΟΙ
NIGMA

16 ΓΖ9
ΜΑΥΡΑΚΗ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΝΗ (S)

ΙΟΒΟΠ
CANEZARIO Z

5ος ΑΓΩΝΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ 2022

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.05 μ) 1,00-1,05 μ.

ΑΤΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Σάββατο, 19 Μάρτιος 2022

21/3/2022 - 12:40 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

4,00

8,00

13,00

17,00

0,00

0,00

0,00

4,00

4,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 4 48,17

48,3933,740 8

36,6427,97

25,38

4

43,26

37,42

4 42,0128,880

51,37

0 0 50,24

30,81

31,34

0 0

45,6928,89

31,37 0 45,82

0

31,69

42,88

43,1831,34

28,490 0 44,99

42,5128,65

28,320 0

40,4428,51

28,750 0 41,12

CEDRA

0

0

37,77

38,87

39,00

39,40

36,2227,790 0

26,76

27,62

0

0

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

59,37

22 ΜΚ7
TAURINA ELIZABETE (CH)

ΙΟΒΟΠ 17 52,45 0

ΙΟΒΟΠ
CENDRASINE

1 ΑΟΙ
ΜΕΙΜΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (YR)

KARIB

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΛΜ2

3 ΚΠ5
ΤΑΛΙΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ (J)

HIP HOP GP DU BOIS MADAME

2 ΝΨ9
ΧΑΤΖΗΠΡΙΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (S)

9

0 0

0 0

0 0

4

ΙΟΚΕΝ
HALIFAX

ΙΟΚΑΛ-ST.G

ΙΟΒΟΠ

ΙΟΒΟΠ

29,35

27,41

29,54

0

0

6 ΙΔ9

ΔΡΑΚΑΚΗ ΜΑΓΙΑ-ΜΥΡΤΩ (J)

PM LARIDA

DALIA

4 ΝΜ9
ΚΑΤΣΑΜΠΑ ΜΑΡΙΛΗ (CH)

0

ΜΠΕΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ (CH)

ΕΘΙΟΤ

0

0

5 ΛΦ7
ΠΕΤΑΒΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ (J)

7 ΝΛ3

ΙΟΚΑΛ-ST.G8 ΜΚ2

ΙΟΒΟΠ

4

ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ (CH)

JUSTICE

ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ (CH)

JOHNYBOY

0

ΑΙΟΕ
FAIR-PLAY VANT BOSVELD

9 ΛΦ6 ΙΟΒΟΠ
CHARLIE SHEEN 3

ANTAL SANDOR-ZOLTAN (S)
10 ΜΙ5

13 ΔΖ8
ΑΝΔΡΕΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ (YR)

CASALLINO

11 ΚΨ7
ΚΟΝΤΙΖΑ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ (YR)

ΑΟΙ
PER ON

12 ΜΡ4
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

ΙΟΒΟΠ
LOVE ME 

15 ΘΞ8
ΚΟΝΤΙΖΑ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ (YR)

ΑΙΟΕ
HARCO VAN DE DOORNAKKERS

14 ΜΚ3
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (S)

ΙΟΚΕΝ
CINNAMON

19 ΚΩ5
MISHOVSKI PAVLIN (S)

ΑΟΙ
GENEVER GEISHA

17 ΘΗ1
KARLEONE DANIELA (S)

ΑΙΟΑΤ
FRANKO

18 ΜΨ8

16 ΘΗ4

ΜΕΓΑΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ (CH)
ΑΙΟΕ

ATLANTA DE MARTINVAST

ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (J)
ΙΟΒΟΠ

DOHA DU RIOU

21 ΔΕ3
ΜΗΤΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (YR)

ΑΟΙ
GUDZUN

ΚΑΤΣΑΜΠΑ ΜΑΡΙΛΗ (CH)
ΙΟΚΕΝ

KACANDRA

20 ΛΠ3

5ος ΑΓΩΝΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ 2022

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.15 μ) 1,10-1,15 μ.

ΑΤΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Σάββατο, 19 Μάρτιος 2022

21/3/2022 - 12:43 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

8,00

8,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

5,00

54,7827,56

57,6028,40

26,654 4 42,74

0

4

40,56

41,41

48,12

44,30

37,8826,660 0

24,38

29,23

0

0

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
DALIA

1 ΕΘΙΟΤ
ANTAL SANDOR-ZOLTAN (S)

SZILAJ TODOR

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΙΟ5

3 ΙΜ6
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (S)

QUITE FLOWER

2 ΙΔ9
ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ (CH)

0 5

0 8

ΕΘΙΟΤ
RAMON DEL MAR

ΙΟΜ

ΙΟΚΕΝ

ΙΟΜ

28,44

28,48

0

0

6 ΛΙ9

ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ (CH)

DEWARS

ILANA FAN SKULENBOARCH

4 ΙΨ9
ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

5 ΚΘ3
ΠΑΠΙΔΑΣ ΠΕΤΡΟΣ (J)

7 ΜΚ2

ΙΟΒΟΠ8 ΝΙ2

ΙΟΚΑΛ-ST.G

ΜΑΚΑΡΩΝΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ (S)

JOHNYBOY

ΓΟΥΝΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (S)

VUYTON DU FRAKA

5ος ΑΓΩΝΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ 2022

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.25 μ) 1,20-1,25 μ.

ΑΤΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Σάββατο, 19 Μάρτιος 2022

21/3/2022 - 12:45 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

Dns

78,870

8

-

ΕΘΙΟΤ

ΕΘΙΟΤ

71,79

1 ΙΟΚΕΝ
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (S)

ONE MAY VAN HET REIGERSHOF

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΝΟ4

ΙΨ9
ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

RAMON DEL MAR

2 ΙΟ5
ANTAL SANDOR-ZOLTAN (S)

SZILAJ TODOR

5ος ΑΓΩΝΑΣ ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ 2022

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.35 μ) 1,30-1,35 μ. 

ΑΤΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Σάββατο, 19 Μάρτιος 2022

21/3/2022 - 12:46 μμ 1 ΑΠΟ 1


